
PLAZAS 36 JUEGAN
1.725 €    

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD INSC COSTE NºS

1 48 5002 x-MADRID MOLINA MARTIN Guillermo S/H S 75 €         1

2 1 32 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 17 S 75 €         2

3 2 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 15 S 75 €         3

4 3 4380 Bowling BAT TAPIA MELÉNDEZ, David 18 S 75 €         1

5 4 3613 Pichones DEL PALACIO MARTIN, Diego 24 S 75 €         2

6 47 5001 X-MADRID SHAWN FRANKLIN S/H S 75 €         2

7 60 160 New Project SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús Antonio 20 S 75 €         3

8 61 3222 New Project GONZALEZ LOPEZ, Jose Luis 16 S 75 €         2

9 62 2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel S/H S 75 €         1

10 63 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 21 S 75 €         1

11 64 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 16 S 75 €         1

12 65 3906 Capital Bowling DIAZ CORONADO, Marina 29 S 75 €         2

13 66 210 Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 11 S 75 €         2

14 67 3577 Capital Bowling LOPEZ GARCIA, Dario 30 S 75 €         3

15 54 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier S 75 €         2

16 68 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin S 75 €         1

17 98 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna S/H S 75 €         1

18 99 4 Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 8 S 75 €         1

19 100 5003 X-MADRID JIMENEZ GARCIA Esther S/H S 75 €         1

20 101 4378 #Sin Carnet AECB PUGLIESE, Thony 8 S 75 €         1

21 51 5005 INDIVIDUAL FRANCISCO CALERO S/H S 75 €         3

22 97 3747 #Sin Carnet AECB GRACIA SAÑUDO, Arturo 7 S 75 €         2

23 8 3285 Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 22 S 75 €         2

1º OPEN OZONE X-MADRID
OZONE X-MADRID

SERIE 01 - Sábado 28 de enero 09:00 Horas



36 JUEGAN
2.025 €    

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD INSC COSTE NºS

1 5 1694 Bucaneros RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 23 S 75 €         2

2 49 3733 Bucaneros DE LA VILLA SIMARRO, Pablo 30 S 75 €         1

3 6 3810 Bucaneros CARO SALGADO Manuel 24 S 75 €         2

4 7 2609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 19 S 75 €         2

5 8 3285 Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 22 1R 60 €         2

6 9 3232 Bowling BAT GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 15 S 75 €         2

7 10 3622 Bowling BAT REOLON GONZALEZ, Luis Ramon 20 S 75 €         1

8 11 3730 Bowling BAT DIAZ DIAZ, Jaime Andrés 19 S 75 €         1

9 12 3475 Bowling BAT GONZÁLEZ MARTÍN, Antonio 30 S 75 €         1

10 4 3613 Pichones DEL PALACIO MARTIN, Diego 24 1R 60 €         2

11 13 3230 Costa del Sol PEREZ KRAUS, Brenda 19 S 75 €         2

12 14 4254 X-Madrid ALVARADO RAMON, Jorge 27 S 75 €         2

13 56 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 17 S 75 €         1

14 60 160 New Project SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús Antonio 20 1R 60 €         3

15 61 3222 New Project GONZALEZ LOPEZ, Jose Luis 16 1R 60 €         2

16 70 3705 Bowling BAT VILLALBA MATA, David 20 S 75 €         1

17 71 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 15 S 75 €         2

18 72 839 Boliches FUENTES SANCHEZ, Rubén 4 S 75 €         1

19 73 244 Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 13 S 75 €         1

20 74 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 16 S 75 €         2

21 75 4352 X-Madrid PANADERO AGUILAR, Sergio S/H S 75 €         1

22 76 2351 Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 4 S 75 €         2

23 77 27 Boliches MACHÓN GARCÍA, Daniel 4 S 75 €         2

24 54 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 1R 60 €         2

25 102 50 Espartanos ChamartinRODRÍGUEZ SUANZES, Francisco S 75 €         1

26 103 3435 Bowling BAT PICCARI SANTANA, Michael Antonio S 75 €         1

27 109 2911 Boliches LARRACOECHEA JAUSORO, Ignacio 15 S 75 €         1

28 110 4312 #Sin Carnet AECB RAVERA, Roberto S/H S 75 €         2

36 JUEGAN
435 €       

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD INSC COSTE NºS

1 19 3433 X-Madrid RUBIO HERNANDEZ, José Manuel 9 S 75 €         2

2 13 3230 Costa del Sol PEREZ KRAUS, Brenda 19 1R 60 €         2

3 52 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 4 S 75 €         3

4 84 1051 Vaguada GONZALEZ CUETO, José Antonio 27 S 75 €         1

5 85 292 #Sin Carnet AECB MUÑOZ HUERTA, Carolina 16 S 75 €         3

6 106 2868 #Sin Carnet AECB ESTEBAN  ALONSO, Virginia 15 S 75 €         1

1º OPEN OZONE X-MADRID
OZONE X-MADRID

SERIE 03 - Martes 31 de enero 20:30 Horas

1º OPEN OZONE X-MADRID
OZONE X-MADRID

SERIE 04 - Miércoles 1 de febrero 17:30 Horas



36 JUEGAN
1.140 €    

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD INSC COSTE NºS

1 47 5001 X-MADRID SHAWN FRANKLIN S/H 1R 60 €         2

2 15 3272 ALA-X VALLET REGI, Juan 18 S 75 €         1

3 16 3273 ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan 16 S 75 €         1

4 17 4249 X-Madrid GONZALEZ SIERRA, Víctor 27 S 75 €         2

5 18 4442 X-Madrid DIAZ MARTINEZ, Alejandro S/H S 75 €         2

6 14 4254 X-Madrid ALVARADO RAMON, Jorge 27 1R 60 €         2

7 104 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 6 S 75 €         2

8 77 27 Boliches MACHÓN GARCÍA, Daniel 4 1R 60 €         2

9 78 1774 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 16 S 75 €         1

10 79 3023 Bowling BAT RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 10 S 75 €         2

11 80 3024 Bowling BAT FERNANDEZ GILSANZ, Karolina 28 S 75 €         2

12 81 4246 X-Madrid ALONSO GONZALEZ, Alberto 25 S 75 €         2

13 82 4382 X-Madrid LOZANO ÁLVAREZ, Alberto 25 S 75 €         1

14 83 4383 X-Madrid LOZANO DE LA CRUZ, Luis Alberto S/H S 75 €         1

15 97 3747 #Sin Carnet AECB GRACIA SAÑUDO, Arturo 7 1R 60 €         2

16 105 3941 Bowling BAT ROLLÁN GARCÍA, Juan José 22 S 75 €         1

36 JUEGAN
1.500 €    

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD INSC COSTE NºS

1 20 3393 Sarakosta SANZ RUIZ, Juan Andrés 10 S 75 €         3

2 21 2611 Bucaneros MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 22 S 75 €         1

3 22 3006 Bucaneros MUÑOZ VADILLO, Cristian S/H S 75 €         1

4 5 1694 Bucaneros RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 23 1R 60 €         2

5 6 3810 Bucaneros CARO SALGADO Manuel 24 1R 60 €         2

6 7 2609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 19 1R 60 €         2

7 18 4442 X-Madrid DIAZ MARTINEZ, Alejandro S/H 1R 60 €         2

8 9 3232 Bowling BAT GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 15 1R 60 €         2

9 17 4249 X-Madrid GONZALEZ SIERRA, Víctor 27 1R 60 €         2

10 23 40 Vaguada SÁNCHEZ PÉREZ, Ramón 30 S 75 €         1

11 24 514 Bowling BAT ARZAGA, Mickey S 75 €         3

12 25 4234 Bowling BAT CARR, Jeff 10 S 75 €         3

13 50 5004 BAT ELVIRA MARTINEZ S/H S 75 €         3

14 26 3 Bowling BAT MALDONADO HUNAU, Pablo M. 16 S 75 €         1

15 53 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 17 S 75 €         1

16 87 3266 Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena 30 S 75 €         1

17 60 160 New Project SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús Antonio 20 2R 60 €         3

18 71 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 15 1R 60 €         2

19 88 1238 #Sin Carnet AECB MONTFORT RIFE, Lluis 6 S 75 €         3

20 74 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 16 1R 60 €         2

21 89 3382 Bucaneros PRIETO JIMENEZ. Enrique 13 S 75 €         1

22 110 4312 #Sin Carnet AECB RAVERA, Roberto S/H 1R 60 €         2

1º OPEN OZONE X-MADRID
OZONE X-MADRID

SERIE 05 - Miércoles 1 de febrero 20:30 Horas

1º OPEN OZONE X-MADRID
OZONE X-MADRID

SERIE 06 - Jueves 2 de febrero 20:30 Horas



36 JUEGAN
1.350 €    

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD INSC COSTE NºS

1 19 3433 X-Madrid RUBIO HERNANDEZ, José Manuel 9 1R 60 €         2

2 20 3393 Sarakosta SANZ RUIZ, Juan Andrés 10 1R 60 €         3

3 27 3330 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 16 S 75 €         3

4 104 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 6 1R 60 €         2

5 92 2030 #Sin Carnet AECB MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Esteban 15 S 75 €         2

6 42 2373 Boliches GONZALEZ CANTERO, Julio 7 S 75 €         2

7 30 2886 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 15 S 75 €         2

8 31 1421 300 Oviedo SANCHEZ CUESTA, José Antonio 17 S 75 €         2

9 32 2506 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 30 S 75 €         2

10 33 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 19 S 75 €         2

11 34 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 17 S 75 €         2

12 24 514 Bowling BAT ARZAGA, Mickey 1R 60 €         3

13 25 4234 Bowling BAT CARR, Jeff 10 1R 60 €         3

14 50 5004 BAT ELVIRA MARTINEZ S/H 1R 60 €         3

15 90 4407 #Sin Carnet AECB Mera Fernandez, Angel S/H S 75 €         2

16 76 2351 Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 4 1R 60 €         2

17 91 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 18 S 75 €         2

18 88 1238 #Sin Carnet AECB MONTFORT RIFE, Lluis 6 1R 60 €         3

19 67 3577 Capital Bowling LOPEZ GARCIA, Dario 30 1R 60 €         3

20 81 4246 X-Madrid ALONSO GONZALEZ, Alberto 25 1R 60 €         2

1º OPEN OZONE X-MADRID
OZONE X-MADRID

SERIE 07 - Viernes 3 de febrero 17:30 Horas



16 JUEGAN
1.140 €    

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD INSC COSTE NºS

1 35 4221 Kittens Albacete GARCIA CARRION, Jose Maria 23 S 75 €         2

2 36 4267 Kittens Albacete YANG YE, Cristobal Luis 26 S 75 €         2

3 37 4478 Individual GOMEZ-LECHON VERDIA, IGNACIO 26 S 75 €         2

4 38 845 Joventut Al-Vici CARDONA ROSELL, Alvaro José 11 S 75 €         2

5 39 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar S 75 €         2

6 40 2582 Comarcal BERGANZA GARCIA, Guillermo 17 S 75 €         2

7 41 2888 Hispalis FINNIS BENTO, Miguel Carlos 22 S 75 €         2

8 55 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 15 S 75 €         1

9 93 3429 #Sin Carnet AECB GAMAZO BARRETO, Noe Ramón 2 S 75 €         2

10 94 299 #Sin Carnet AECB PÉREZ PUCHE, Manuel 15 S 75 €         2

11 111 2838 #Sin Carnet AECB GARCIA GONZALEZ,  Iñigo S/H S 75 €         2

12 42 2373 Boliches GONZALEZ CANTERO, Julio 7 1R 60 €         2

13 79 3023 Bowling BAT RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 10 1R 60 €         2

14 80 3024 Bowling BAT FERNANDEZ GILSANZ, Karolina 28 1R 60 €         2

15 28 4145 #Sin Carnet AECB VENTURA MARCÉ, Vicenc 25 S 75 €         2

16 51 5005 INDIVIDUAL FRANCISCO CALERO S/H 1R 60 €         3

1º OPEN OZONE X-MADRID
OZONE X-MADRID

SERIE 08 - Viernes 3 de febrero 21:00 Horas



48 JUEGAN
615 €       

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD INSC COSTE NºS

1 40 2582 Comarcal BERGANZA GARCIA, Guillermo 17 1R 60 €         2

2 1 32 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 17 1R 60 €         2

3 95 740 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 15 S 75 €         2

4 43 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 10 S 75 €         2

5 2 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 15 1R 60 €         3

6 44 2683 Bolotomizados PUENTE RIVADOMAR, Jesus 16 S 75 €         2

7 46 1376 Bowling Madrid AGUADO BARBA, Tomás 23 S 75 €         1

8 93 3429 #Sin Carnet AECB GAMAZO BARRETO, Noe Ramón 2 1R 60 €         2

9 112 2639 Moreaga CRUZ TENA, Juan María 20 S 75 €         2

1º OPEN OZONE X-MADRID
OZONE X-MADRID

SERIE 09 - Sábado 4 de febrero 08:00 Horas



48 JUEGAN
2.580 €    

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD INSC COSTE NºS

1 20 3393 Sarakosta SANZ RUIZ, Juan Andrés 10 2R 60 €         3

2 27 3330 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 16 1R 60 €         3

3 45 3103 Tomahawk ZUECO PASTOR, Cristian 14 S 75 €         1

4 52 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 4 1R 60 €         3

5 35 4221 Kittens Albacete GARCIA CARRION, Jose Maria 23 1R 60 €         2

6 36 4267 Kittens Albacete YANG YE, Cristobal Luis 26 1R 60 €         2

7 37 4478 Individual GOMEZ-LECHON VERDIA, IGNACIO 26 1R 60 €         2

8 38 845 Joventut Al-Vici CARDONA ROSELL, Alvaro José 11 1R 60 €         2

9 39 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 1R 60 €         2

10 107 2996 Bolotomizados GARCIA JUAN, Alejandro 1 S 75 €         2

11 30 2886 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 15 1R 60 €         2

12 31 1421 300 Oviedo SANCHEZ CUESTA, José Antonio 17 1R 60 €         2

13 32 2506 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 30 1R 60 €         2

14 33 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 19 1R 60 €         2

15 34 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 17 1R 60 €         2

16 28 4145 #Sin Carnet AECB VENTURA MARCÉ, Vicenc 25 1R 60 €         2

17 51 5005 INDIVIDUAL FRANCISCO CALERO S/H 2R 60 €         3

18 43 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 10 1R 60 €         2

19 44 2683 Bolotomizados PUENTE RIVADOMAR, Jesus 16 1R 60 €         2

20 24 514 Bowling BAT ARZAGA, Mickey 2R 60 €         3

21 25 4234 Bowling BAT CARR, Jeff 10 2R 60 €         3

22 50 5004 BAT ELVIRA MARTINEZ S/H 2R 60 €         3

23 57 3331 Tomahawk BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 24 S 75 €         1

24 58 2246 Moreaga LLORENTE DE LA VEGA, José Antonio S/H S 75 €         2

25 59 1452 Celta FERNANDEZ GRANDE, Santiago 15 S 75 €         2

26 90 4407 #Sin Carnet AECB Mera Fernandez, Angel S/H 1R 60 €         2

27 94 299 #Sin Carnet AECB PÉREZ PUCHE, Manuel 15 1R 60 €         2

28 91 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 18 1R 60 €         2

29 95 740 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 15 1R 60 €         2

30 85 292 #Sin Carnet AECB MUÑOZ HUERTA, Carolina 16 1R 60 €         3

31 96 1204 #Sin Carnet AECB MÁS LÁZARO, Cristina 4 S 75 €         2

32 88 1238 #Sin Carnet AECB MONTFORT RIFE, Lluis 6 2R 60 €         3

33 92 2030 #Sin Carnet AECB MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Esteban 15 1R 60 €         2

34 65 3906 Capital Bowling DIAZ CORONADO, Marina 29 1R 60 €         2

35 66 210 Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 11 1R 60 €         2

36 67 3577 Capital Bowling LOPEZ GARCIA, Dario 30 2R 60 €         3

37 2 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 15 2R 60 €         3

38 108 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 22 S 75 €         1

39 86 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 10 S 75 €         1

40 111 2838 #Sin Carnet AECB GARCIA GONZALEZ,  Iñigo S/H 1R 60 €         2

41 112 2639 Moreaga CRUZ TENA, Juan María 20 1R 60 €         2

1º OPEN OZONE X-MADRID
OZONE X-MADRID

SERIE 10 - Sábado 4 de febrero 11:45 Horas



16 JUEGAN
480 €       

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD INSC COSTE NºS

1 27 3330 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 16 2R 60 €         3

2 52 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 4 2R 60 €         3

3 41 2888 Hispalis FINNIS BENTO, Miguel Carlos 22 1R 60 €         2

4 58 2246 Moreaga LLORENTE DE LA VEGA, José Antonio S/H 1R 60 €         2

5 59 1452 Celta FERNANDEZ GRANDE, Santiago 15 1R 60 €         2

6 85 292 #Sin Carnet AECB MUÑOZ HUERTA, Carolina 16 2R 60 €         3

7 96 1204 #Sin Carnet AECB MÁS LÁZARO, Cristina 4 1R 60 €         2

8 107 2996 Bolotomizados GARCIA JUAN, Alejandro 1 1R 60 €         2

1º OPEN OZONE X-MADRID
OZONE X-MADRID

SERIE 11 - Sábado 4 de febrero 15:15 Horas


